
UCHWAŁA NR XXXIV/340/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
oraz spłatę wczesniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 3.960.000 zł. (słownie: Trzy 

miliony dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych) na: 
- finansowanie planowanego deficytu budżetu - 2.353.000 zł. 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1.607.000 zł. 

§ 2. Zobowiązania z tytułu kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały pokryte zostaną 
dochodami budżetu Gminy Wodzisław w latach 2021-2029. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D4677F-4168-4A4F-BE30-5216D4BE0628. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą 
zaciągać kredyty na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

Zgodnie z planem przychodów na 2021 r. określonego Uchwałą Nr XXVII/261/2021 z dnia 
20 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2021 r. ze zmianami, 
zaplanowano przychody z tytułu zaciągniętego kredytu na kwotę 3.960.000 zł. 

Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2021-2029, co ma odzwierciedlenie 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D4677F-4168-4A4F-BE30-5216D4BE0628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

